Администрация муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 сентября 2019 года № 257

О начале и проведении отопительного сезона на территории
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

Ленинградской области

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
06 мая 2011 года № 354 (с изменениями), Правилами подготовки и проведения
отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением
Правительства Ленинградской области от 19 июля 2008 года № 177 (с
изменениями):

1. Рекомендовать Акционерному обществу «Пикалевские тепловые сети»:
1.1. Начать отопительный сезон в МО «Город Пикалево» с 23 сентября 2019

года;
1.2. В течение месяца после начала регулярного отопления произвести

окончательную регулировку тепловых сетей и вводов в здания.
2. Организациям, осуществляющим управление и обслуживание жилищного

фонда, в течение месяца после начала регулярного отопления произвести
окончательную регулировку внутридомовых сетей.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю va собой.

Заместитель главы администрации Е.А. Соловьева